
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

30.04.2019 № 9/35
О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского 

поселения « О бюджете муниципального образования 
«Нижнегалинское сельское поселение» 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 19.12.2018г № 6/28

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Нижнегалинское сельское поселение», руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 20 
Устава муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение» 
Верещагинского муниципального района Пермского края, Совет депутатов 
Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края РЕШАЕТ:

ЕВнести в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения 
Верещагинского района Пермского края « О бюджете муниципального образования 
«Нижнегалинское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 
19.12.2018г № 6/28 (далее -Реш ение о бюджете) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 Решения о бюджете изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

«Нижнегалинское сельское поселение» (далее -  местный бюджет) на 2019 год:
1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 8 999 734,77 

рублей.
1.2. общий объем расходов местного бюджета в сумме 9 381 701.62 рублей;
1.3. прогнозируемый дефицит в сумме 381 866,85 рублей.»
1.2 Приложение 7 и 8 к Решению о бюджете изложить в новой редакции согласно 

приложений 1 и 2 к настоящему решению.
1.3. В приложение 5 к Решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам 

согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.4.В Приложение 9 к Решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам 

согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Обнародовать данное решение в подшивках сельских библиотек д. Нижнее Валино и 

д. Комары и разместить на официальном сайте Верещагинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов 
Нижнегалинского сельского поселения

Глава сельского поселения -  
глава администрации 
Нижнегалинского сельского поселения

С.П.Ш аврин

В.Н.Косинец


